

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
ในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการจ้างเหมาเกลี่ยแต่งดินพร้อมถมคอสะพานสี่เสียดซ่อมแซมถนนหลังวัดท่าด้วง หมู่ที่ 6 บ้านสันเจริญ ,หมู่ที่ 8 บ้านท่าด้วง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.ท่าด้วง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 50,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 3,000 เมตร พร้อมถมคอสะพาน รายละเอียดตามแบบแปลนกองช่าง อบต.ท่าด้วง
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ก.ค. 61 เป็นเงิน 50,000.- บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
  - 5.1 แบบ ปร.4
  - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายไพโรจน์ มุทาวิน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 6.2 จำเอนนาวิ แก้วเหลี่ยม ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล
  - 6.3 นายมณฑล สีหะบุตร ตำแหน่ง จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

\*\*\*\*\*



## องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

### ตำบลท่าด้วง อำเภอนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

#### สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประเภท โครงการจ้างเหมาก่อสร้างและติดตั้งระบบประปาหมู่บ้านตำบลท่าด้วง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านสันเจริญ , หมู่ที่ 8 บ้านท่าด้วง ตำบลท่าด้วง อำเภอนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 ก.ค. 61

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR.F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
ส่วนที่ 1	ค่างาน(ทุน)				เงินไข
1	ประเภทงานอาคาร		1.3074		- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ประเภทงานทาง	37,250.00	1.3624	50,749.40	- เงินประกันผลงานหัก 0%
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3375	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.1964	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
ส่วนที่ 2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(ถ้ามี)	-	1.0000	-	
1	ป้ายโครงการ	1 ชุด	1.0000	-	พื้นที่ราบสูง
2	-	-	1.0000	-	
		-	1.0000	-	14 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			50,749.40	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			50,000.00	
	ตัวอักษร			ห้าหมื่นบาทถ้วน	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายไพโรจน์ มุทวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(จำเอนกวิ แก้วเหลี่ยม)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมนต์ชาติ สีหะบุตร)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย



**องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง**  
**ตำบลท่าด้วง อำเภอนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์**

รายการประมาณราคา	โครงการจ้างเหมาเกลี่ยแต่งดินพร้อมถมคอสะพานสี่เหลี่ยมซ่อมแซมถนนหลังวัดท่าด้วง		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6 บ้านสันเจริญ , หมู่ที่ 8 บ้านท่าด้วง ตำบลท่าด้วง เกษอนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์		
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร	ยาว 3,000.00 เมตร	พร้อมถมคอสะพาน
ประมาณราคาตามแบบ	อบต.ท่าด้วงกำหนด	แบบเลขที่	
ส่วนราชการ	กองช่าง อบต.ท่าด้วง	งาน	กองช่าง
ประมาณการโดย	นายไพโรจน์ มุทาวัน	เมื่อวันที่ 31 ก.ย. 61	แผ่นที่ 1/1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	1.1 รถไถคันดิน	20.00	ชม.	500.00	10,000.00	100.00	2,000.00	12,000.00	
	1.2 แบ็คโฮ	7.00	ชม.	700.00	4,900.00	150.00	1,050.00	5,950.00	
	1.3 ลูกกรง	50.00	ลบ.ม.	150.00	7,500.00	20.00	1,000.00	8,500.00	
	1.4 คาคอกนกรีด	18.00	ตร.ม.	450.00	8,100.00	150.00	2,700.00	10,800.00	
	(1) รวมค่าวัสดุ + แรงงาน							37,250.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายไพโรจน์ มุทาวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(จำเอนกาวี แก้วเหลี่ยม)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมนฑล สีหะบุตร)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย